
UCHWAŁA NR XLII/319/2022
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 lipca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
"Strategii rozwoju Gminy i Miasta Witkowo na lata 2021-2030", w tym trybu jej konsultacji, o których 

mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz w związku z art. 3 pkt 3) i art. 9 pkt 5) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1057 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/198/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii rozwoju Gminy i Miasta Witkowo na lata 
2021-2030", w tym trybu jej konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju, zmienionej uchwałą Nr XXXI/247/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
30 września 2021 r. i uchwałą Nr XXXVIII/302/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: FVNXB-XFZBM-ZFNAM-PGZNZ-NTHDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLII/319/2022 

Rady Miejskiej w Witkowie  

z dnia 28 lipca 2022 r.   

Strategia rozwoju Gminy i Miasta Witkowo na lata 2021-2030 

 

Tryb i harmonogram prac 

 

Lp. Działanie 
Podmiot 

odpowiedzialny 

Podmiot 

współpracujący 

Termin – 

do… 

1. 

Podjęcie uchwały Rady Gminy, 

określającej tryb i 

harmonogram prac 

opracowania projektu Strategii 

rozwoju Gminy i Miasta 

Witkowo na lata 2021-2030 

w celu dostosowania do 

wymogów Ustawy z dnia 

15 lipca 2020 r. o zmianie 

ustawy o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju oraz 

niektórych innych ustaw 

Gmina i Miasto 

Witkowo 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

31.12.2020 r. 

2. 

Analiza obecnej sytuacji Gminy 

w porównaniu do wybranej 

grupy innych gmin 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

Gmina i Miasto 

Witkowo 

30.06.2021 r. 

3. 

Przeprowadzenie badań 

ankietowych – ogółu 

mieszkańców i młodzieży 

Gmina i Miasto 

Witkowo 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

30.07.2021 r. 

4. 

Przeprowadzenie wywiadów 

pogłębionych z 

opiniotwórczymi mieszkańcami 

Gminy oraz opracowanie 

wniosków (analiza SWOT) 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

Gmina i Miasto 

Witkowo 

30.09.2021 r. 

 

5. 

Przygotowanie propozycji 

wizji, celów strategicznych 

i kierunków działań oraz kart 

projektów wraz z opisami, 

a następnie ich weryfikacja 

i uzupełnienie przez Gminę 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

Gmina i Miasto 

Witkowo 

31.12.2021 r. 

6. 

Praca nad rozpisaniem tabel 

projektów strategicznych wraz 

z miernikami rezultatów, 

kosztami i źródłami 

finansowania  

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

Gmina i Miasto 

Witkowo 

31.03.2022 r. 

7. 

Przygotowanie projektu 

dokumentu Strategii 

z uwzględnieniem wymogów, 

określonych w art. 12 Ustawy 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

o zmianie ustawy o zasadach 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

Gmina i Miasto 

Witkowo 

30.04.2022 r. 

Id: FVNXB-XFZBM-ZFNAM-PGZNZ-NTHDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLII/319/2022 

Rady Miejskiej w Witkowie  

z dnia 28 lipca 2022 r.   

prowadzenia polityki rozwoju 

oraz niektórych innych ustaw
1
 

8. 

Zgłoszenie ewentualnych uwag 

i korekt przez Gminę, a 

następnie uwzględnienie ich 

przez Wykonawcę 

Gmina i Miasto 

Witkowo 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

31.05.2022 r. 

9. 

Konsultacje projektu Strategii 

z podmiotami, wymienionymi 

w art. 6 ust. 3 ustawy o 

zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju  

Gmina i Miasto 

Witkowo 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

05.09.2022 r. 

10. 

Przygotowanie sprawozdania 

z przebiegu i wyniku 

konsultacji oraz ostatecznej 

wersji projektu Strategii 

i przesłanie jej zarządowi 

województwa w celu wydania 

opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń 

i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej 

w  określonych w strategii 

rozwoju województwa 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

Gmina i Miasto 

Witkowo 

05.10.2022 r. 

11. 

Uwzględnienie ewentualnych 

uwag, otrzymanych od zarządu 

województwa 

Gmina i Miasto 

Witkowo 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

10.10.2022 r. 

12. 

Prezentacja projektu Strategii 

na sesji Rady Miejskiej oraz jej 

uchwalenie 

Gmina i Miasto 

Witkowo 

Fundacja 

„Partnerzy dla 

Samorządu”   

31.10.2022 r. 

 

 

 

 

                                                           
1
 Nowe wymagane elementy dokumentu strategii rozwoju gminny to (art. 10e. ust. 3 znowelizowanej 

Ustawy o samorządzie gminnym): 

3) oczekiwane rezultaty planowanych działań, w tym w wymiarze przestrzennym, oraz wskaźniki 

ich osiągnięcia 

4) model struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy 

5) ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie 

6) obszary strategicznej interwencji określone w strategii rozwoju województwa, o której mowa w 

art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 

512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), wraz z zakresem planowanych działań 

7) obszary strategicznej interwencji kluczowe dla gminy, jeżeli takie zidentyfikowano, wraz z 

zakresem planowanych działań 

8) system realizacji strategii, w tym wytyczne do sporządzania dokumentów wykonawczych 

9) ramy finansowe i źródła finansowania. 

 

Id: FVNXB-XFZBM-ZFNAM-PGZNZ-NTHDB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLII/319/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii rozwoju Gminy i Miasta 
Witkowo na lata 2021-2030", w tym trybu jej konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

29 grudnia 2020 r. Rada Miejska w Witkowie podjęła uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu "Strategii rozwoju Gminy i Miasta Witkowo na lata 2021-2030", w tym 
trybu jej konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju. 

Ze względu na przedłużający się czas przygotowania projektu strategii i poddania go konsultacjom 
społecznym zaistniała potrzeba skorygowania dat poszczególnych etapów robót, wskazanych w Trybie 
i harmonogramie prac w wierszu 9., 10., 11., stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. Termin uchwalenia 
dokumentu nie ulega zmianie i planowany jest do 31 października 2022 r. 

W związku z powyższym, w tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: FVNXB-XFZBM-ZFNAM-PGZNZ-NTHDB. Podpisany Strona 1




